1

2025 年５月 26日

各  位

                       会 社 名 日 本 ト ラ ン ス シ テ ィ 株 式 会 社

                       代 表 者 名 取 締 役 社 長 安  藤     仁

                       （コード番号 9310 東証プライム・名証プレミア)

                       問 合 せ 先 執行役員 総務部長  平 岡   豊

                       （ＴＥＬ ０ ５ ９ － ３ ３ ６ － ５ ０ １ ８)

人事異動に関するお知らせ

  当社は、2025 年６月 27 日付をもって、人事異動を行いますので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

 【新役職名】 【氏 名】 【現役職名】

 グループ統括部長
み たに   きよし

三 谷   浄
関連事業部長

 オペレーション管理部長
ま る の   き よ し

丸 野  清 志
グループ勤労部長

中部支社三重支店長
もり    しんすけ

森  紳 輔
中部支社貨物流通部長補佐

 中部支社国際物流部長
やりみず  さとし

鑓 水  聡
国際事業統括室長

ＭＰＬ事業部営業部長
いのうえ   つよし

井 上  剛 司
第二営業推進室長補佐

 ＭＰＬ事業部業務管理部長
まつもと  たかし

松 本  孝
ＳＴコネクトロジスティクス㈱出向

国際事業部国際管理部長
ひ ぐち   やすひろ

樋 口  泰 裕

Trancy Logistics(Malaysia)Sdn.

Bhd.出向

国際事業部国際営業部長
すぎ の   あつひろ

杉 野  充 宏
国際事業統括室 欧米担当部長

 国際事業部国際輸送部長
ひら の   ひろし

平 野  弘
関東支社国際営業部長

以 上